De: Info [mailto:info@draplvt.mamaot.pt]
Enviada: quarta-feira, 25 de novembro de 2015 16:49
Assunto: "Divulgação URGENTE - Lei nº26/2013 - Habilitação de Aplicadores de Produtos
Fitofarmaceuticos - Medidas excecionais"

A DGAV divulga o Despacho n.º 39/G/2015 – Aplicação da Lei n.º 26/2013, de 11 de abril –
Medidas excecionais relativas à formação exigida aos aplicadores de produtos
fitofarmacêuticos  profissionais.

Com os melhores cumprimentos

mailto:info@draplvt.mamaot.pt
http://www.dgv.min-agricultura.pt/xeov21/attachfileu.jsp?look_parentBoui=16145333&att_display=n&att_download=y